
Pos

1

2

3

4

5

6

7

No.

25

71

5

23

27

81

11

Name

LIMENA MATTIA SERGIO

ZACCARON SIMONE

BABBOLIN CRISTIAN

GONDOLINI GIACOMO

CUMAN NICOLO'

BIZZOTTO LEONARDO

MARCHETTO PATRICK

Classe

60 BABY

60 BABY

60 BABY

60 ROCKY

60 ROCKY

60 ROCKY

60 BABY

Giri

8

8

8

8

8

8

8

Tempo totale

7:39.509

7:39.807

7:44.150

7:44.253

7:47.878

7:49.071

7:49.184

Diff

0.298

4.641

4.744

8.369

9.562

9.675

Tempo migliore

56.659

56.662

57.419

56.868

57.727

57.762

57.489

Nel giro

8

8

6

8

8

5

7

Commento

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory

0.298

Avg. Speed

65,496

Best Lap Tm

56.659

Best Spd

66,397

Best Lap by

25 - LIMENA MATTIA SERGIO

Stampato: 16/09/2012 15.53.20

Capo del Servizio Cronometraggio: Piero Battistich

Direttore di gara: Giovanni Serafin

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: A.S.D. CRONOMETRISTI PROVINCIA DI VENEZIA

4a PROVA " VENETO CUP KARTING"

2 - PREFINALE

60 BABY - ROCKY

Gara (8 Giri) Iniziato a 13:38:05

Pista Azzurra - Jesolo (VE) 1,045 Km.

16/09/2012 13:30


